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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA EL ROSARIO 105360000431
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
11/10/2021 2021 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA EL ROSARIO

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000431

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 13,957,068 34,092,262 34,092,262
recursos publicos
Transferencia de 0 14,500,000 14,500,000
municipales de calidad
SGP
Gratuidad 66,144,785 75,356,747 75,356,747
Recursos de Capital- 20,000 20,000 0

Rendimientos Financieros-
Recursos Propios

Recursos de capital- 0 141,304 141,304
Superavit-Gratuidad

FOME 0 27,674,023 27,674,023
Recursos de Capital- 0 332,625 332,625

Superavit-Recursos
Propios
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Recursos de Capital- 20,000 20,000 3,695
Rendimientos Financieros-
Gratuidad
Otros Recursos de Capital 20,000 11,697,642 11,677,642
Ingresos operacionales 5,100,000 1,284,273 872,273

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

0,53%
7,00%
0%
0,2%
16,81%

20,71%

B,81%

45,7 7%

® Otras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de calidad SGF

O Cratuidad

B Fecursos de capital-Superavit-Gratuidad

O FOME

® Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Fecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Gratuicad
m Otros Eecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo

Compromisos Obligaciones
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Otras
transferencias
recursos publicos

13,957,068

34,092,262

29,139,982

29,039,982

29,039,982

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

14,500,000

Gratuidad

66,144,785

75,356,747

52,853,907

52,853,907

52,853,907

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Recursos Propios

20,000

20,000

0

0

0

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

141,304

FOME

27,674,023

9,543,982

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

332,625

37,960

37,960

37,960

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

20,000

20,000

Otros Recursos de
Capital

20,000

11,697,642

7,586,073

7,586,072

7,586,072

Ingresos
operacionales

5,100,000

1,284,273
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

31,35%

® Otras transferencias recursos publicos

® Cratuidad

O FOME

B Recursos de Capital-Superavit-Recursos Fropios
0 0tros Eecursos de Capital

Gastos VS Ingresos

181.630.764
165.118.876
148 606,988
132,095,101
115.583.213
99.071.326
52.559.438
£66.047.550
49.535.663
33.023.775
16.511.888

0

145,118,876 145,118,876

Gastos Ingresos



